
 
UCHWAŁA nr XXV/181 /06 
Rady  Miejskiej  Żerkowa           
z dnia 25 października 2006 roku 

 
 
w sprawie sprzedaży  nieruchomości  
 
 
                                              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność gminy  
Żerków oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 514/25 o powierzchni  1,88 ha położonej w 
Lubini Małej  zapisana  w KW nr 21236.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej Żerkowa 
         mgr  Kasper Ekert 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

UZASADNIENIE  
 
do uchwały nr XXV/181/06   Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 października  2006 roku 
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości 
 

 
 Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość niezabudowana położona  
w Lubini Małej przy drodze wojewódzkiej Jarocin – Konin, oznaczona działką nr 514/25  
o powierzchni 1,88ha 
W planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość będąca przedmiotem sprzedaży 
przeznaczona jest pod zabudowę usługową i usługi komunikacji samochodowej a w 
szczególności stacja paliw, myjnia samochodowa, motel oraz zabudowę usługową z 
uzupełniającą zabudową mieszkaniową jednorodzinną. 
Sprzedaż nieruchomości nastąpi w formie przetargu.  

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 
 

 
    BURMISTRZ 
     /-/ mgr  Janusz Jajczyk 

 


